ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Георгиевка
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Кинельский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» мая 2017 года № 14
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:
с.Георгиевка, ул.Нефтяников, уч.№54
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1. Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Георгиевка и Правилами землепользования и застройки сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденными Решением собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 217 от 17.12.2013г., принимая во внимание Заключение по публичным слушаниям от 08.05.2017г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Попову Евгению Сергеевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 106 кв.м с кадастровым номером 63:22:0704009:2679, расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.Георгиевка, ул.Нефтяников, уч.№54, - под магазины.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      Глава сельского
         поселения Георгиевка                                              Н.В.Алясина
2-72-85